
o 

 

Oggetto: 
 
Nomina commissione permanente per lo sviluppo edilizio universitario 

Il Rettore 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 
Il Direttore Generale 
Dott. Sandro SPATARO 
 
Direzione Gestioni Operative 
Dott. Matteo DI TRANI 
 
 

 
 
Palazzo Ateneo – Via Gramsci 89/91 
71122 Foggia 
Telefono +39 0881 338464 

matteo.ditrani@unifg.it 
PEC: protocollo@cert.unifg.it 
www.unifg.it 

1/2 

 
 

 
 

 
 

 

IL RETTORE 
 
VISTO l’art. 11, comma 2, lettera f) dello Statuto, che dispone che il Rettore, su 

proposta del Senato Accademico e/o del Consiglio di Amministrazione, 
può nominare commissioni permanenti con funzioni istruttorie e 
propositive su determinate materie. 

VISTA la delibera approvata dal Consiglio di Amministrazione nel corso della 
riunione del 30.10.2024 (punto n. 23 all’ordine del giorno: “Nomina 
commissione permanente per l’edilizia universitaria” con la quale è stata 
proposta al Rettore la nomina della predetta commissione nella seguente 
composizione: 

- Rettore o suo delegato 
- Delegato rettorale all’edilizia 
- Delegato rettorale alla programmazione strategica di Ateneo 
- Delegato rettorale alla didattica 
- Dirigente responsabile della Direzione Gestioni Operative 
- Responsabile amministrativo dell’Area Edilizia Patrimonio e Grandi 

Attrezzature; 
- Responsabile del Servizio Edilizia; 
- Una unità di personale tecnico-amministrativo con competenze 

informatiche 

mailto:matteo.ditrani@unifg.it


 

 

2/2 

ATTESO che a far data dal 01.01.2025 il dott. Sandro Spataro ha assunto l’incarico 
di Direttore Generale dell’Università di Foggia; 

RAVVISATA l’opportunità di integrare la composizione della suddetta commissione con 
la partecipazione del Direttore Generale; 

TENUTO CONTO della necessità di individuare il componente tecnico – amministrativo in 
possesso di competenze informatiche tra i dipendenti in servizio; 

RITENUTO opportuno individuare i componenti in riferimento alla funzione o agli 
incarichi di responsabilità ricoperti nell’ambito della tecnostruttura; 

 
DECRETA 

 
per quanto esposto in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato di nominare una 
commissione permanente per lo sviluppo edilizio, con poteri istruttori e propositivi in materia di 
edilizia e infrastrutture nella seguente composizione: 

- Rettore o suo delegato 
- Direttore Generale 
- Delegato Rettorale all’edilizia 
- Delegato rettorale alla programmazione strategica di Ateneo; 
- Delegato rettorale alla didattica 
- Dirigente responsabile della Direzione Gestioni Operative 
- Responsabile dell’Area Edilizia, Patrimonio e Grandi Attrezzature 
- Responsabile Servizio Edilizia 
- Responsabile Unità Sviluppo Edilizio 
- Responsabile dell’Area Sistemi Informativi 

 
La composizione della commissione potrà essere rivista e rimodulata in forza di provvedimenti 
di riassetto della compagine dei delegati e di revisione della tecnostruttura di ateneo 
 
 

 Il Rettore 
 Prof. Lorenzo LO MUZIO 

documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del 
D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2025-01-22T14:16:00+0100
	LORENZO LO MUZIO




